Ripamonti Dr. Gianni S.r.l.
Strada Romana di Sotto, 27 - 28877   Ornavasso (VB) Italy
Tel. +39 0323 838211        Fax +39 0323 836147
STUDIATA PER ESSERE UTILIZZATA IN TUTTE LE SITUAZIONI DOVE SI NECESSITA DI UNA STRUTTURA LEGGERA
E FACILE DA MOVIMENTARE. PREDISPOSTA SIA PER MARTELLO FONDOFORO CHE PER PERFORATRICE, LA
SLITTA E’ CONCEPITA PER ESSERE MONTATA SEMPLICEMENTE E VELOCEMENTE SU QUALSIASI STRUTTURA
IN TUBI INNOCENTI O SU APPOSITE CULLE.

SDP 250
SDP 180 HD
MODELLO
MODEL
Corsa mm.
Stroke mm.
Tiro kg
Pull back kg.
Lunghezza mast mm.
Mast lenght* mm.
Peso
Weight
Consumo Aria
Air Consump.
l/min.
SDP/1300 1300 900 2300 91  2000
SDP/1800 1800 900 2800 98  2000
SDP/2300 2300 900 3300 105  2000
SDP/2800 2800 900 3800 112  2000
180 HD
SDP
MODELLO
MODEL

or
 n
ot
ic
e.
MODELLO
MODEL
Corsa mm.
Stroke mm.
Tiro kg
Pull back kg.
Lunghezza mast mm.
Mast lenght* mm.
Peso
Weight
SDI/1300 1300 1500 2300 75
SDI/1800 1800 1500 2800 82
SDI/2300 2300 1500 3300 89
SDI/2800 2800 1500 3800 96
180SDI
MODELLO
MODEL
Corsa mm.